关于公布2013年院级教学成果奖评审结果的通知

各部门、各单位：
根据《河北省教育厅关于开展第六届河北省高等教育教学成果奖励工作的通知》要求，经个人申报、专家评审，评选出2013年院级教学成果奖一等奖3项（第一批次，名单见附件1），并推荐参加第六届河北省优秀教学成果奖评选。根据防灾科技学院优秀教学成果奖奖励办法（试行）》（防科发教〔2009〕71号）文件精神，经个人申报、系部推荐、专家评审，评选出2013年院级教学成果奖一等奖2项，二等奖3项，三等奖5项（第二批次，名单见附件2），现将两批评选结果予以公布。
本次获奖的项目是我院广大教师、教育管理工作者在推进学校教育质量内涵建设、积极开展教育教学研究过程中取得的丰硕成果，集中体现了近年来我院教育教学改革的特色与成效、创新与进展，具有较大的示范作用和推广价值。
希望各获奖单位围绕学院教育教学改革和人才培养目标，在上述教学成果的基础上，继续开展教育教学研究和实践，深化教学改革，加大成果后续跟踪与研究工作，进一步提高成果的示范和辐射效果。
附件：1.防灾科技学院2013年教学成果奖获奖名单（第一批次）
    2.防灾科技学院2013年教学成果奖获奖名单（第二批次）
2013年5月27日
附件1：

防灾科技学院2013年教学成果奖获奖名单（第一批次）
	序号
	成果名称
	主要完成人
	所在系部
	级别

	1
	《数字地震信号处理》课程建设
	万永革、武晔、盛书中、兰从欣、
赵晓燕
	地震科学系
	一等

	2
	计算机科学与技术专业应用型人才培养模式改革
	丰继林、高方平、单维锋、刘庆杰、黄猛
	灾害信息工程系
	一等

	3
	“通识性防灾教育”《灾害学概论》课程建设研究与实践
	迟宝明、石云、陈顒、殷娜、周兆君
	地震科学系
	一等

附件2：

防灾科技学院2013年教学成果奖获奖名单（第二批次）
	序号
	成果名称
	主要完成人
	所在系部
	级别

	1
	大学英语质量工程
	王建富、杨伟超、赵娟、陈伟哲、
张莉、

聂晓黎、李海燕、刘娲路、王艳
	外语系
	一等

	2
	数学建模在大学生创新意识和数学应用能力培养中的探索与实践
	胡顺田、张艳芳、张丽娟、王福昌、赵宜宾
	基础课教学部
	一等

	3
	基于专业核心能力培养的课程群改革与实践——以我院会计学专业为例
	刘翠侠、黄敏、何红霞、刘新梅、
殷文玲
	经济管理系
	二等

	4
	教学科研互促模式下的《灾害信息传播学》课程建设
	刘晓岚、徐占品、李爱哲、李艳平、迟晓明
	人文社科系
	二等

	5
	灾害经济学课程与教材建设
	唐彦东、于汐、杨月巧、李海君、
薛辉
	经济管理系
	二等

	6
	广告学专业五步实战教学法探索与实践
	李爱哲、李艳平、彭麦福、贾雪倩、房庆丽
	人文社科系
	三等

	7
	大学物理实验“教学改革与创新培养”模式的探索
	张新超、杨健、赵立珍、李瑞东、
康永刚
	基础课教学部
	三等

	8
	以项目为载体培养高质量软件开发人才教学改革探索
	单维锋、黄猛、李攀、白灵、王金峰
	灾害信息工程系
	三等

	9
	我院信息类专业实习基地建设研究
	李忠、丰继林、欧阳群波、田力、
王茂发
	灾害信息工程系
	三等

	10
	大学语文公共基础课教学改革成果
	侯英、刘宏川、李静波、姜婷婷、
钟健
	人文社科系
	三等